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Ilomantsin kuntaan on saapunut kuntalaisaloite, jossa esitetään 
moposuoran järjestämistä Ilomantsiin. 
 
Aloitteen on allekirjoittanut useita kymmeniä henkilöitä. 
 
Aloitteessa esitetään moposuoran mahdolliseksi sijainniksi kolmea eri 
kohdetta, joista yksi, Särkkäpellontien kaavatie, on Ilomantsin kunnan 
hallinnoimaa aluetta. Muut esitetyt kohteet sijaitsevat yksityisten tahojen 
hallinnoimilla alueilla. Aloitteessa ei ole esitetty tarkempia perusteluja 
moposuoran järjestämiselle tai sen tarpeellisuudelle. 
 
Kunta ei voi ottaa kantaa yksityisten tahojen hallinnoimiin alueisiin. 
 
Nopeuskilpailuun tai muuhun poikkeavaan ajohallintaan liittyvää toimintaa 
saa järjestää ainoastaan suljetulla tiellä. Tieliikennelain (729/2018) mukaan 
tien sulkemisesta päättää se taho, jolla on oikeus asettaa 
liikenteenohjauslaite. Ilomantsin kunta hallinnoi omien kaavateidensä 
osalta liikenteenohjauslaitteiden asettamista. Tien sulkemista koskeva 
päätös on toimitettava viipymättä poliisille tiedoksi. 
 
Moposuoratapahtuman järjestäminen edellyttää hakemuksen laatimista 
poliisille, jossa esitetään yksityiskohtaiset tiedot tapahtumasta, suljettavista 
tieosuuksista, kartta, järjestäjän tiedot sekä liikennejärjestelysuunnitelma. 
Tapahtumalla tulee olla nimetty vastuuhenkilö, joka vastaa 
liikennejärjestelyistä. Vastuuhenkilöltä edellytetään Tieturva 2 -pätevyyttä. 
 
Mikäli toiminta on toistuvaa, se voi täyttää yleisötilaisuuden tunnusmerkit, 
jolloin tapahtumasta tulee tehdä yleisötilaisuusilmoitus poliisille. 
 
Lisäksi tapahtuman järjestäminen edellyttää meluilmoituksen tekemistä 
kunnan ympäristösihteerille. 
 
 
 

Esittelijä kuntatekniikan päällikkö Mustonen Henri 
 

Päätösehdotus  
Kuntaympäristölautakunta päättää, että Ilomantsin kunta ei ryhdy 
järjestämään moposuoraa. Lautakunta kuitenkin toteaa, että se voi 
myöntää tapahtuman järjestäjälle luvan Särkkäpellontien kaavatien 
osuuden tilapäiseen käyttöön suljettuna rata-alueena yksittäistä 
tapahtumaa varten, edellyttäen että kaikki muut tapahtuman järjestämiselle 
asetetut vaatimukset täyttyvät. 

 
Päätös  

Hyväksyttiin. 

 



 

 

 
Toimenpiteitä varten ja tiedoksi 
 
 Aloitteen tekijä 
 Ilomantsin kunnan nuoriso-ohjaaja 
 
 


